МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от иЗ. 0A.CZQ£~ {

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ ///

О внесении изменений в приказ министерства физической культуры
и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2020 № 1454

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Краснодарского края

на 2021 год»

В соответствии с Порядком формирования календарного плана офици­
альных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Краснодар­
ского края и согласования проведения на территории Краснодарского края
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий межре­
гионального, всероссийского и международного уровней, утвержденным при­
казом министерства физической культуры и спорта Краснодарского края
от 30 декабря 2019 г. № 1743 и письмом Краснодарской краевой общественной
организации «Федерация настольного тенниса» от 1 февраля 2021 г. № 01/10
приказываю:

1. В вид спорта «17. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС» подраздела 2.1. «Летние
виды спорта» раздела 2. «Спортивные соревнования по видам спорта и меро­
приятия по подготовке к ним» приложения к приказу министерства физической
культуры и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2020 г. № 1454 «Об
утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Краснодарского края на 2021 год» внести изменения,
дополнив строкой 32 следующего содержания:
«

Турнир «Высшая лига Кубани»
1 тур

мужчины
04.02 07.02 г. Анапа,

с. Витязево
2 тур (2-ая лига) 18.06 20.06 г. Славянск-

на-Кубани

32.

2 тур (1-ая лига) 01.07 04.07 г. Славянск-
на-Кубани

32.
3 тур (2-ая лига) 15.10 17.10 г. Славянск-

на-Кубани
3 тур (1-ая лига) 28.10 31.10 г. Славянск-

на-Кубани
4 тур (2-ая лига) 19.11 21.11 г. Славянск-

на-Кубани

4 тур (1-ая лига) 02.12 04.12 г. Славянск-
на-Кубани

Финал 05.12 05.12 г. Славянск-
на-Кубани

».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов